



MİLLET İÇİN GELİYORUZ!

CHP MANİSA MİLLETVEKİLİ ADAYI
LALE ERDOĞAN TUNÇER

✉ laleerdogantuncer@gmail.com 📱 Lale Erdoğan Tunçer 📺 Lale Erdoğan Tunçer



**ARTIK
TAMAM**

**OTOMOBİL TIRA ARKADAN
ÇARPTI: 1 ÖLÜ** **3'te**

**YUNUSEMRE BELEDİYESİ'NDEN
'FİNCAN'DAN DOĞAYA' ETKİNLİĞİ** **4'te**

**DEMİRYOLUYLA KARBON
SALINIMI YÜZDE 75 AZALYOR** **5'te**

**ÖĞRENCİLER TAHTA ARABA
YARIŞMASINDA TER DÖKTÜ** **8'de**

☎ 0 (236) 231 72 45

**GELENEKSEL RAMAZAN
KAMPANYASI**

**12 KG
EV TUPUNE*
19 LT AGORA SU
HEDİYE**

Milangaz

ERDİNG TİCARET

*KAMPANYA EV MÜZTETİRLERİ İÇİN GEÇERLİDİR



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

28 MAYIS 2018 - PAZARTESİ

Fiyatı : 50 Kuruş

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 18 SAYI 5413

CINAR
Profesyonel Temizlik Firması

Profesyonel ekibimiz ve tam otomatik cihazlarımızla
itina ile temizlik yapılmaktadır

İŞYERİ - FABRİKA TEMİZLİĞİ
✓ Firma İç ve Dış Cephe
✓ Banka ve Bankamatik
✓ Resmi Kurum ve Okul

İNŞAAT TEMİZLİĞİ
✓ İnşaat Sonrası
✓ Moloz Temizliği

EV TEMİZLİĞİ
✓ Koltuk ✓ Yatak
✓ Halı ✓ Perde

Tel : 0 236 222 00 01 - 0 535 247 26 57
Adres : Dınçer mh. 2602 sok. No: 8/C
📱 @cinartemizlikmanisa



AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAY TANITIMINI GERÇEKLEŞTİRDİ

■ AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 27. dönem milletvekili aday tanıtım toplantısı yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. **2'de**



İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYLARI KENDİLERİNİ TANITTI

■ İYİ Parti'nin Manisa Milletvekili adayları, Manisa Kültür Merkezi Lale Salonu'nda düzenlenen toplantıyla kamuoyuna tanıtıldı. İYİ Parti İl Başkanı Ümit Akdağ, hedeflerinin partinin gireceği ilk seçimde başarılı olmasını sağlamak ve Genel Başkanları Meral Akşener'i Cumhurbaşkanlığı yapmak olduğunu söyledi. **Sayfa 6'da**

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, BUGÜN AKHISAR'DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 28 Mayıs Pazartesi günü Manisa'nın Akhisar ilçesinde Milli Egemenlik Meydanı'nda kurulacak platformda halka hitap edecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Akhisar ziyaretinde Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'nun da resmi açılışını yapması bekleniyor.

YETİŞTİRDİĞİ TROPİKAL MEYVEYE SİPARİŞ YAGIYOR



■ Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde yaşayan bir çiftçinin 4 dönümlük serasında yetiştirdiği tropikal meyve pepinoya Türkiye'nin her yerinden sipariş yağıyor. Anavatanı Güney Amerika olan ve başta şeker hastalığı olmak üzere çok sayıda hastalığa iyi geldiği belirtilen pepino, kavun ve muza benzer tadıyla da büyük ilgi görüyor. **4'te**

SERMAYE BİRİKİMİ VE ÜLKEMİZ...

5'te

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com

Sahiplerinin işledikleri suçların cezalarını, ölene kadar barınakta kalarak çekecekler

MAHKUM KÖPEKLER!



**Manisa' da, suça
karışan köpekler,
mahkeme kararıyla
barınağa gönderildi.
Sahipleri tarafından
gasp, hırsızlık, darp
ve cebir gibi suçları
işlerken silah gibi
kullanılan köpekler,
artık ölene kadar
barınakta kalacaklar.**

BARINAĞA MAHKUM OLAN PİTBULLARIN SAYISI HER GEÇEN GÜN ARTIYOR

Onlar mahkum köpekler. 'Tehlikeli ırk' olarak sınıflandırılan bu pitbulların sahiplendirilmeleri yasalar gereği yasak. Bu yüzden, sahiplerinin onlara öğrettiklerini yaptıkları için, ölene kadar Manisa Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi'nde kalmak zorundalar. Şimdi bu köpekler sevgiyle, ilgiyle rahabilite ediliyor ve saldırganlıklarından hiç eser kalmıyor. Ancak bu 54 köpek alışkanlıklarından



Caner Kılıç
Özel
Haber

kurtulsa da, onlar için değişen hiçbir şey olmayacak. Ölene kadar bu barınakta mahkum olarak kalacaklar. Suça karışan pitbulların sayısının her geçen gün daha da arttığına dikkat çeken Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş da, bu canların kurtulması için yeni bir kanun veya sonuç verecek bir çalışma umuduyla bekliyor. **Sayfa 3'te**



Talip Akbaş



MHP GRUP BAŞKANVEKİLİ
ERKAN AKÇAY

"CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ, AVRUPA'YA ÖRNEK OLACAK VE UYGULANACAKTIR"



■ MHP Grup Başkanvekili ve Manisa 26. Dönem milletvekili Erkan Akçay, ETV ekranlarında Belgin Koçak'ın hazırlayıp sunduğu 'Objektif Bakış' programının konğu oldu. Erken seçimi ve kurulan ittifakları değerlendiren Akçay; "MHP ve AK Parti arasında yapılan ittifak, diğer partilerin yaptığı merdiven altı siyasetten çok uzakta, berrak bir şekilde yapılmaktadır. Biz inanıyoruz ki 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi' önümüzdeki yıllarda bir çok Avrupa ülkesi tarafından model alınacak ve uygulanacaktır." dedi. **Sayfa 7'de**

**E NÖBETÇİ
ECZANELER**

Uğur Eczanesi
Tel: 0236 239 54 64
Adres: Sakarya Mah.
Uzunyol Cad. No:91/B

Ahmet Selim Eczanesi
Tel: 0236 231 19 58
Adres: Cumhuriyet Cad. No:8

Ufuk Eczanesi
Tel: 0236 409 55 75
Adres: Topçuasım Mah. İzmir
Cad. 200/A



2018-05-28 Pazartesi	Parıltılı Bulutlu	29°C 16°C
2018-05-29 Salı	Gök Görülürü Sağnak Yağmur	29°C 17°C
2018-05-30 Çarşamba	Parıltılı Bulutlu	29°C 15°C

2018-05-31 Perşembe	Parıltılı Bulutlu	30°C 15°C
2018-06-01 Cuma	Güneşli	32°C 16°C
2018-06-02 Cumartesi	Güneşli	32°C 18°C



Toplantının gerçekleştirildiği Tarihi Bedesten Nikah ve Çok Amaçlı Salon tamamen dolarken partililer, milletvekili adaylarını sık sık sloganlarla destekledi. Adayların sinevizyondaki tanıtım videosunun ardından toplantının açılış konuşmasını yapan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, milletvekili hedef sayısını 7 olarak açıkladı.

MERSİNLİ, 'VAKİT, TÜRKİYE VAKTİDİR'

Mersinli yaptığı konuşmada, "Ne mutlu ki Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın partisinde siyaset yapıyoruz. Allah'ımıza hamdolsun. İrade, erdem ve cesaretle, birlik beraberlik için vakit Türkiye vaktidir. 14 Ağustos 2001'de Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde partimiz kuruldu. 3 Kasım 2002'de AK Parti girdiği ilk seçimde, yüzde 34 ile

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAY TANITIMINI GERÇEKLEŞTİRDİ

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 27. dönem milletvekili aday tanıtım toplantısı yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

milletimizin gücüyle iktidara geldi. Ondan önceki yıllarda sağlık, ulaşım ve eğitim dökülüyordu. Hamdolsun AK Parti iktidarıyla beraber bütün vatandaşlarımızda bir umut başladı. Engelli kardeşlerimiz, yaşlılarımız, gençlerimiz, çocuklarımız toplumun tüm fertleri için umut olan AK Parti'nin hizmetleri var gücüyle devam ediyor. Yeni bir dönem, yeni bir süreç yaşıyoruz. Parlamenter sistemden, Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçiyoruz. Halkımızın teveccühü ile beraber çalışmalarımıza başladık. Sloganımızda olduğu gibi 'İrade, erdem ve cesaretle birlik, bereket ve bolluk için vakit Türkiye vakti, vakit Manisa vakti diyoruz' Çok çalışacağız" ifadelerini kullandı.

'HEDEFİMİZ 7 MİLLETVEKİLİ, İTTİFAKLA BERABER BUNU BAŞARABİLİRİZ'

Mersinli, konuşmasının devamında, "24 Haziran seçimleri için durmadan, yorulmadan çalışacağız. Hiç kimsenin dışarıda veya içeride söylediklerine bakmayacağız. 2009'da bunu yaşadık. Birileri bir şeyler söyledi, bize belediye mal oldu. Olan Manisa'ya oldu. 2014'te de bunu yaşadık. Birileri yine bir şeyler söyledi. 2014'ten sonra yine Manisa'yı kaybettik. 2018 yeni bir sistem, yeni bir seçim. Parlamentomuzu güçlü tutacağız. Bizim 10 tane



birbirinden pırl pırl milletvekili adayımız var. İnşallah hedefimiz 7 milletvekili. 6 çıkarsa Allah bereket versin diyeceğiz, 7'de bizim olsun istiyoruz. İttifakla beraber bunu başarabiliriz. Manisa'yı kucaklayacak bir liste. Önümüze bakacağız ve başka hiçbir şeye bakmayacağız. AK Parti'yi inşallah 2023'e, 2071 vizyonuna taşıyacağız. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı ilk defa uygulanacak olan Cumhurbaşkanlığı sisteminin ilk cumhurbaşkanı yapacağız. Buradan Milliyetçi Hareket Partisi ve

Büyük Birlik Partisi genel başkanlarına çok teşekkür ediyorum. Bizim teşkilatımız çok güçlü. İnşallah bu gücü bugüne kadar gösterdik, bundan sonra da gösteririz Allah'ın izniyle" sözlerine yer verdi. İlçe belediye başkanları, kadın ve gençlik kolları başkanları, partililer ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği aday tanıtım toplantısında AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli'nin konuşmasından sonra milletvekili adayları kürsüde tek tek konuşma yaparak, kendilerini tanıttılar. —Aydın ŞAHBAZ

YUNUSEMRE'DE TASAVVUF RÜZGARLARI ESTİ

'Yunusemre'de Ramazan Bir Başka Güzel' sloganıyla düzenlenen Ramazan etkinlikleri aralıksız devam ediyor. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, kurulan iftar sofrasında vatandaşlar ile buluştu.

Başkan Çerçi'ye AK Parti Manisa Milletvekili Adayı Güzide İçen Kasap, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Kattöz, Meclis Üyesi Ozan Otçuoğlu, daire müdürleri ve vatandaşlar eşlik etti.

İftardan önce tek tek vatandaşlar ile selamlaşan Başkan Çerçi, vatandaşlar ile beraber orucunu açtı. Etkinlikler kapsamında alanda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerin yanı sıra semazen gösterisi ve Hacivat-Karagöz sahnelendi. Ayrıca çocuklar için şişme



oyun parkurları kurulurken; çocuklara kururken; çocuklara pamuk şeker, Osmanlı macunu ve Ramazan şerbeti ikramı gerçekleştirildi. Ramazan etkinlikleri kapsamında sahne alan Tasavvuf Müziği sanatçısı Ömer Faruk

Özcan, Ramazan ayının ruhuna uygun ilahiler ve kasideleri seslendirdi. Kendine özgü yorumuyla seslendirdiği ilahiler ile katılımcıları mest eden Özcan'a sahnede zaman zaman semazenler eşlik etti. —Aydın ŞAHBAZ



EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)

EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz.)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



SALİHLİ'DE 167 KÖK HİNT KENEVİRİ ELE GEÇİRİLDİ



Manisa'nın Salihli ilçesinde Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda fasulye tarlası kenarına gizlenmiş 167 kök Hint kenevirini ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, ihbar üzerine Çaypınar Mahallesi Ortaburun Mevkii'nde bulunan Ö.A.'ya (72) ait fasulye tarlası kenarında yasa dışı Hint keneviri ekimi yaptığı ihbarı üzerine harekete geçti. Jandarma ekipleri

tarafından yapılan operasyonda ve gerçekleştirilen aramada, ekili halde 167 kök Hint kenevirini ele geçirildi. Hint kenevirleri jandarma ekipleri tarafından imha edilirken, olayla ilgili Ö.A.'nın gözaltına alındı. —Haber Merkezi



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

28 Mayıs 2018
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
"WhatsApp"
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....03:57 İkinci.....17:06
Güneş.....05:43 Akşam.....20:32
Öğle.....13:14 Yatsı.....22:10

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



Sahiplerinin işledikleri suçların cezalarını, ölene kadar barınakta kalarak çekecekler.



MAHKUM KÖPEKLER!

Manisa' da, suça karışan köpekler, mahkeme kararıyla barınağa gönderildi. Sahipleri tarafından gasp, hırsızlık, darp ve cebir gibi suçları işlerken silah gibi kullanılan köpekler, artık ölene kadar barınakta kalacaklar. 54 Pitbull cinsi köpek, sahiplerinin işledikleri suçların cezalarını çekiyorlar.



Caner Kılı

Özel
Haber

Manisa'da sahiplerinin yönlendirmesiyle çeşitli suçlarda kullanılan pitbull cinsi 54 köpek, Manisa Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi'nde rehabilite ediliyor. Her biri ayrı kafese konan tedavilerinin yanı sıra bakımları yapılarak beslenen köpekler, yeniden sahiplendirilmiyor.

**SALDIRGAN
ALİŞKANLIKLARINDAN
ESER YOK AMA...**

Onlar mahkum köpekler. "Tehlikeli ırk" olarak sınıflandırılan bu pitbulların sahiplendirilmeleri yasalar gereği yasak. Bu yüzden, sahiplerinin onlara öğrettiklerini yaptıkları için, ölene kadar Manisa Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi'nde kalmak zorundalar. Şimdi bu köpekler sevgiyle, ilgiyle rehabilite ediliyor ve saldırganlıklarından hiç eser kalmıyor. Ancak bu 54 köpek alışkanlıklarından kurtulsa da, onlar için değişen hiçbir şey olmayacak. Ölene kadar bu barınakta mahkum olarak kalacaklar.

**AKBAŞ YENİ BİR
KANUN UMUDUYLA
BEKLİYOR**

Barınakta, bu gibi suça karışan

köpek sayısının her geçen gün daha da arttığına dikkat çeken Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş da, yeni bir kanun umuduyla bekliyor. Akbaş, 54 Pitbull cinsi köpeğin tedavi ve bakımlarının profesyonel ekip tarafından eksiksiz yapıldığını kaydederek şunları söyledi; "Tehlikeli ırk olarak geçen ama aslında bizim görüşümüze göre çok da tehlikeli olmayan hayvanlar bunlar. Türkiye'de bakımı yasak çünkü bu hayvanları suça karıştırıyorlar. Maalesef bu barınaktaki pitbulların tamamı suça karışmış hayvanlar. Doğa Koruma Milli Parklar Orman 4. Bölge Müdürlüğü tarafından el konulmuş ve bakım süreci çerçevesinde geçici hayvan bakım merkezimize gelmiş hayvanlar. Bugün itibarıyla burada 54 tane pitbull var. Kanun gereği bunları sahiplendirmemiz mümkün değil. Bu hayvanları ölünceye kadar zorunlu olarak misafir ediyoruz burada. Gittikçe kapasitemizde artıyor. Geçen hafta 50'ydii şimdi 54 oldu. Orman müdürlüğüyle, bu hayvanları sahiplendirilmesi konusunda bir çalışmamız var, umarım olumlu sonuçlanır. Sahiplendirme konusunda mevzuat uygun değil ama sahiplendirilmesi veya benzeri ne yapabiliriz, bunun çalışmasını yapıyoruz. Çünkü

bu hayvanlar ömür boyu hapis hayatı yaşıyor burada. Sağlıkları gayet iyi, bakımları yapılıyor, hepsi kısırlaştırıldı. Kanun gereği zorunlu olarak burada misafir etmek durumunda kalıyoruz, bu da bizi üzüyor. Umarım kanunda yapılacak olan bir düzenlemeyle bizim de önümüz açılırsa gerek sahiplendirme şeklinde gerek başka şekilde biraz daha özgür ortamlara bırakma taraftarıyız."

**SAYI HER GEÇEN GÜN
ARTIYOR**

Pitbulların nasıl bir ortamda kaldıkları hakkında bilgiler veren Akbaş; "Şuan iki kısım var; kapalı ve açık olmak üzere, 10 metre kare gibi bir yer var. Normalde her alanda birer tane olması gerekirken, pitbulların sayısı arttığı için, yer sıkıntısı yaşanmaya başladı ve bazı alanlara birbirlerine zarar vermeyen iki pitbullu koyuyoruz. Hekimlerimiz, uzmanlarımız onlarla ilgileniyor, ancak tek sıkıntımız yer. Umarım bu hayvanları özgürlüğüne kavuşturma yolunda bir adım atabiliriz. Hayvan severlerle ve Orman müdürlüğüyle bunun çalışmasını yapacağız. Biz en başından beri 'satın almayın, sahiplenin diyoruz' genel anlamda. Bu hayvanları kötü amaçla kullanmayın



diyoruz. Yani bu hayvanlar aslında tehlikeli bir ırk ama değil. Bizim bakım personelimiz yanlarına giriyor, bakımını yapıyor gayet uysallar burada. Birçoğu, kahve baskını, soygun, saldırıda kullanılmış suça karışmış hayvanlar ve maalesef burada da hapis hayatı sürüyorlar. Suça karıştıkları için orman bölge müdürlüğü bu hayvanlara el koyuyor kolluk kuvvetleri vasıtasıyla bize gönderiliyor, biz de ömür boyu bakıyoruz. Şuan buradakilerin tamamı gayet uysal. Bugüne kadar burada herhangi bir olay yaşanmadı. Bu hayvanları sahiplendirebilirsek, vereceğimiz şahısla iyi etüt edip, deneyimli kişilere vererek bir sıkıntı yaşanmayacağını düşünüyorum. Ağızlıkları, beden askıları olacak. Umut

ediyorum bir sonuç alırız." diye konuştu.

ÇOCUK EĞİTMEK GİBİ

Pitbull cinsi köpekler hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi Veteriner Hekimi Mehmet Bayram ise şöyle konuştu; "Birkaç hayvan ırkının eşleşmesi sonucu meydana gelmiş tehlikeli bir ırktır. Ağzı ve kas yapıları aşırı güçlüdür. Isırdığı zaman hiçbir şey bırakmıyor. Çok ağır tonajda basan bir hayvan olduğu için tehlikeli bir ırk. Aslında gördüğümüz gibi çok fazla bir tehlikesi yok. Bir çocuğu eğitmek gibi görüyorum ben bunu. Eğer ki iyi eğitirseniz, hiçbir şekilde bir sıkıntı yaşamazsınız. Eğer ki yanlış ellere, yanlış uygulamalara maruz kaldıysa, ister istemez tehlikeli bir hale gelebilen ırk oluyorlar."

OTOMOBİL TIRA ARKADAN ÇARPTI



Manisa'nın Kula ilçesinde otomobil ile tırın karıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Ankara- İzmir karayolu Gökçeören Mahallesi Kovukdere rampalarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Kula'dan Salihli'ye giden S.S. (55) yönetimindeki 35 DL 854 plakalı otomobil önünde seyir halinde olan S.K. (47) yönetimindeki 45 V 7273 plakalı tıra arkadan çarptı. Çevredeki diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık ve Manisa Büyükşehir Belediyesi AKS 110 ekipleri, araçta sıkışan sürücü S.S.'yi çıkartarak Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Ağır yaralı S.S. hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. -Haber Merkezi

FETÖ OPERASYONUNDA 23 GÖZALTI

Manisa merkezli olarak 20 ilde, FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda, aralarında üsteğmen, teğmen, uzman çavuş ve eski askeri öğrencilerin de bulunduğu toplam 23 kişi gözaltına alındı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY'nin TSK yapılanmasında yer aldıkları iddia edilen ve asker imamlarıyla ankesörlü telefonlardan aradıkları iletişim kurdukları öne sürülen, aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu şüphelilere yönelik, Manisa merkezli 20 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Önceden belirlenen adreslere yapılan operasyonlarda haklarında yakalama kararı çıkarılan 37 şüpheliden 23'ü gözaltına alındı. Çeşitli illerden yakalanarak gözaltına alınan üsteğmen, teğmen, uzman çavuş ve eski askeri öğrencilerin de aralarında bulunduğu 23 kişi, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Şüphelilerin sorgusunun sürdüğü, diğer 14 kişinin yakalanması içinde çalışmaların devam ettiği belirtildi. -Haber Merkezi

ELEMAN ARANIYOR

- ☐ Cam Rodaj Operatörü
- ☐ Cam Temper Operatörü
- ☐ 22-45 yaş arası vasıflı-vasıfsız eleman

Müracaat : **BRD GLASS**

Muradiye Sanayi Bölgesi Eski Menemen Cd.
N:35 Muradiye Yunusemre / Manisa

Telefon : 0 236 214 07 44 - 0 505 748 06 72

"Sevdiğimizize verebileceğimiz en güzel hediye;
ona ayıracağımız zaman ve bu zamanı hatırlatacak olan saattir..."



PACOMARINE
In time

PACOMARINE'de artık bizimle...

GÖRKEM
Zamanlık

www.gorkemsaatlik.com
gorkemsaatlik
gorkem_saatlik

EKO

MANİSA'DA
Denge4.706 ₺
4.716 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI5.484 ₺
5.495 ₺

Cumhuriyet: 1.318 ₺ / 22 Ayar: 179,48 ₺ / Yarım: 643,52 ₺ / Çeyrek: 321,76 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,50 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 5,70
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 6,50

YETİŞTİRDİĞİ TROPİKAL MEYVEYE SİPARİŞ YAĞIYOR

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde yaşayan bir çiftçinin 4 dönümlük serasında yetiştirdiği tropikal meyve pepinoya Türkiye'nin her yerinden sipariş yağıyor. Anavatani Güney Amerika olan ve başta şeker hastalığı olmak üzere çok sayıda hastalığa iyi geldiği belirtilen pepino, kavun ve muza benzer tadıyla da büyük ilgi görüyor.



Saruhanlı'da kurduğu 4 dönümlük serada çiftçilik yapan İsmail Eroğlu, daha önce yetiştirdiği meyve ve sebzelere alternatif bir ürün ararken pepino meyvesini buldu. Türkiye'de son zamanlarda yetiştirilmeye başlanan pepinoyu yakından araştıran Eroğlu, serasının bir bölümüne bu meyveyi ekti. Daha sonra hasadını yaptığı meyvenin satışını yapan Eroğlu, şimdilerde gelen talepleri yetiştirmeye çalışıyor.

'PEPINONUN ANAVATANI PERU'

Pepino meyvesinin üretimi

hakkında bilgi veren Eroğlu, "Bu meyvenin ilk önce fidesini köklendiriyoruz. Daha sonra da toprakla buluşturuyoruz. Dikildikten sonra bir ay içinde çiçeklenmeye başlıyor. Daha erken diktiğimiz bir fidan iyice olgunlaştı ve meyve vermeye başladı. Bir meyve yaklaşık 250 gram civarında oluyor. Bizim ülkemizde çok bilinen bir meyve değil. Anavatani Peru'dur. Bende Saruhanlı'da örnek olsun diye seramıza ekтім, şu anda meyvelerini topluyoruz" dedi.

'ŞEKER HASTALIĞINA ÇOK İYİ GELİYOR'

Pepinonun bir çok hastalığa da iyi



geldiğini söyleyen Eroğlu, "Bu meyvenin faydaları saymakla bitmiyor. Şeker hastalığına çok iyi geliyor, kolesterolü düzenliyor, kan dolaşımını hızlandırıyor, kansere ve kalp krizine karşı koruyor. İçerdiği yüksek potasyum oranı ile kan şekerini düşüren, barındırdığı A, B ve C vitaminleri ile kansere ve kalp krizine karşı koruyan, ilaç gibi bir meyve olan tropikal kökenli egzotik meyve pepino, kavun, muz ve ananasa benzeyen tadı ile büyük ilgi görürken şeker hastalarına da yeni bir umut kapısı haline geldi" diye konuştu.

'TALEPTE ARTIŞ VAR'

Pepinonun Türkiye'de insanların

yeni keşfettiği bir meyve olduğunu sözlerine ekleyen çiftçi Eroğlu, "Bu sene fidesini yetiştirmeye başladığımız için Türkiye'nin her yerinden siparişler geliyor. Gelen siparişleri ücretsiz kargo ile gönderiyoruz. Tarlaya ekmek için isteyenler de oluyor. Onlara da ekeceği tarlaya göre hesaplayıp o şekilde veriyoruz. Bir dönüme 50 santimetre ara ile dikildiğinde 2 bin tane fide dikiliyor. Yeni ve fazla bilinmeyen bir ürün olmasına rağmen pepinoya olan talepte artış var. Bu ürünün özelliğini, faydalarını bilenler bizi arıyorlar. Kimi tarlaya ekip üretimini yapmak için kimi de

şeker hastalığını yenmek için bahçesine birkaç tane dikip meyvesini topluyor. Manisa bölgesinde bu ürünü yetiştiren bulunmuyor. Ama yavaş yavaş bu ürünü insanlar tanımaya başladı. Bundan sonra talebin çoğalacağı belli oluyor. Şimdi normalde fidelerin toprakla buluşması daha yeni oluyor fakat biz serada yetiştirdiğimiz için şu anda meyvelerini topluyoruz. Pepino çok verimli bir meyve. Dalında meyve oluşmuşken bir taraftan da çiçeklenmeye devam ediyor. Meyve 250 gram kadar olduğu için bitki üstteki çiçekleri de rahatça taşıyor" ifadelerini kullandı. —Haber Merkezi

KIRKAĞAÇ'TA KULAKLI ORMAN BAYKUŞU BULUNDU

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde bir tarlada vatandaşlar tarafından, Türkiye'de ender görülen ve sayıları giderek azalma eğiliminde olan kulaklı orman baykuşu bulundu.

Kırkağaç'ta bir tarla içerisinde vatandaşlar tarafından bulunan kulaklı orman baykuşu, Kırkağaç Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren hayvan tedavi merkezine götürüldü. Burada genel sağlık kontrolleri yapılan baykuş, Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü'ne teslim edildi.

'SAYILARI ÇOK AZALDI'

Baykuşun sağlığını gayet iyi olduğunu belirten Veteriner Hekim Volkan İşler, "Kulaklı orman baykuşu sık ağaçlı bölgeleri mesken tutan, geceleri küçük kuş ve tarla fareleriyle beslenen, gündüzleri ise çalılık ve ağaçlarda saklanan bir kuş türüdür. Sayıları maalesef artık çok azaldı. Vatandaşlarımız avcılık ve fare ilaçlamasını bilinçli olarak yapmalı" dedi. —Haber Merkezi



YUNUSEMRE BELEDİYESİ'NDEN 'FİNCAN'DAN DOĞAYA' ETKİNLİĞİ

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) öğrencileri, Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla hayata geçirdiği Fincan'dan Doğa'ya Projesi kapsamında Mesir Tabiat Parkı'ndaki bazı çiçeklerin diplerine kahve atığı dökerek sonuçlarını gözlemleyecek.

Yunusemre Belediyesi ve Manisa CBÜ öğrencileri ortak bir etkinliğe imza attı. Mesir Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilen Fincan'dan Doğa'ya etkinliği kapsamında Manisa CBÜ öğrencileri kahve atıklarının doğada kullanılır olup olmadığını denedi.



AYDOĞDU, 'ÇİÇEKLER 15 GÜN SONRA KONTROL EDİLECEK'

Etkinliğe Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Volkan Aydoğdu ve Manisa CBÜ öğrencileri katıldı. Park ve Bahçeler Müdürü Volkan Aydoğdu konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Üniversite

öğrencilerimiz ile beraber Mesir Tabiat Parkı'nda deney gerçekleştirdik. Deney kapsamında bazı çiçeklere kahve atıklarını döktük. 15 gün sonra bu çiçekleri kontrol edeceğiz. Bu kontrollerde kahve atıkları dökülen ile dökülmeyen çiçekler arasında farka bakacağız" dedi. MCBÜ İşletme Bölümü öğrencisi

Gökhan Yüzak ise hazırladıkları projeye ilişkin, "Filtre kahve ve espresso atıklarının doğada kullanılır olup olmadığını sorgulamak için bu etkinliği yaptık. 15 gün sonra aradaki farka bakacağız. Bizlere bu imkanı veren Yunusemre Belediyesi'ne teşekkür ederiz" diye konuştu. —Aydın ŞAHBAZ

ÖZ-ANGİ HAFRİYAT



ÖZ-ANGİ
HAFRİYAT
İletişim

Özcan ANGI 05363540062 05374667354
05535522481

Temel Kazısı

Dolgu

Yıkım

Kırım

Hafriyat işleri



SERMAYE BİRİKİMİ VE ÜLKEMİZ...

Sermayesiz iş olmaz. Mutlaka sermaye gerekir. Gerek öz sermaye gerek ithal sermaye. Kazanç tasarruf ve karşılık ayırmakla sermayenin büyümesine yol açar. Böylece şirketin daha güçlü ve ekonomik şoklara daha dayanıklı hale gelmesini sağlar. Sermaye nakdi olabildiği gibi aynide olabilir. Yani para olabildiği gibi mal, madde, gayrimenkul gibide olabilir. Bir ülkedeki toplam sermaye büyüklüğü özel sektör, kamu sektörü ve ithal sermayenin toplamından oluşur. Burada dışardan gelen ithal sermayenin diğerlerine oranı oldukça önemlidir. Eğer yeterli ortam sağlanmazsa bu ithal sermaye geri gider ve oranı yükselse ülkeyi zora sokar. Bu nedenle ithal sermayenin ülke içine gelmesi her işi çözmez. Aşırı tavizler istenirse hiç gelmesin daha iyi. Çünkü geri giderken acı verir.

Dolar dünyada hakim ekonomi parası. İkinci Dünya Savaşı sonrası İngiliz Sterlini hakim iken Marshall yasaları ile dolar hakim ekonomi parası ilan edildi. Artık ABD hakim bir ekonomi idi. Dolar ise Afrika'nın balta girmemiş ormanlarında bile geçerli hale geldi. Unutmayın ki her ülke maliyet hesabı yaparken dolara bakar. ABD'nin böyle bir sıkıntısı yok. Zaten parası dolar. İstedikleri kadar cari açık versin bu onu hiç sıklamaz. Basar parayı sürer piyasaya ve durumu topladı mı parayı geri çekecek operasyonlar yapar. Bunu yaparken de bazı ülkelere zor anlar yaşatır. Bugünlerde olduğu gibi.

Artık ABD'nin ekonomi politikası değişiyor. Amaçları artık ülke içinde üretim yapmak. Bu nedenle bir dizi kararlar alınıyor. Mesela geçen gün haberlerde duyduğum ki Çin ile

Mehmet ÇELİKEL



info@manisadenge.com

ihracatını 2020 yılının sonuna kadar 200 milyar dolar daraltmayı düşünüyor. Ayrıca Avrupa'da dolaşan Euro-Dolar'ı geri çekmek için operasyonlar yapıyor. Daha yeni başladı. 1980'li yıllarda bu yine yapılmıştı. O zaman faizleri yükseltip vergileri düşürmüş ve Avrupa'da gezen bütün Euro-Dolarlar ABD'ye akmıştı. Ama paraları silah sanayinde ve savunma teknolojilerinde kullandılar ve Rusya'da devrim oldu. Kısacası Sovyetler Birliğini bölüp doğu blokunun tehdidini silmekti. Başarılı oldu. 1990 yılında Perestroika gerçekleşti. Ama bugün Rusya hal bir güç. Neden diye sorun bakalım? Çünkü eğitim ve kültür Sovyetler Birliği çöktüğü zamanda vardı ve bu alt yapı ülkeyi 15-20 yılda topladı. Atatürk ne kadar haklı buradan görüyoruz.

Şimdi yeni bir fikrin şafağında ABD. Artık fabrikaları çalıştırmak istiyor. Koloni olmaktan kurtulmak istiyor. Yani hammadde ihraç edip mamul madde ithal etmek

istemiyor. Yani kendi ekonomisinin çarklarını çevirmek istiyor. 1960 yıllardaki gibi. 1970 yılında yaptığı üretimi yapmak ve 55 milyon aç insanı doyurmak istiyor. Artık rantçılardan kurtulmak istiyor. Havadan para kazananları istemiyor. Milli geliri tabana yaymak ve sermaye birikimi sağlamak istiyor. Güçlü bir ülke istiyor. Bu nedenle doları kuvvetlendirmek istiyor. Olması gerekende bu.

Eğer hammaddeyi dışardan alıyorsanız ve mamul maddeyi dışa satmak istiyorsanız zayıf para cazip görüne bile size zarar verir. Çünkü pahalı alırsınız ve maliyetleriniz yüksek olur. Rekabet için ucuz satarsınız ve sermaye birikiminiz olamaz. Paramızın değerli olması da cari açığının olmaması ile mümkündür. Yoksa birçok taviz verip ülkeye ithal sermaye çekmekle zaten bu işi çözemezsiniz. Bir gün bu sermaye kaçarsa bu sefer rantçıların ülkeye girmesine neden olursunuz ve ekonominizi emme basma tulumbaya çevirirler. Dolarınız bir yükselir bir düşer. Bunların eline düştünüz mü yandı gülüm keten helva. Bu nedenle işin başı sermayenizi biriktirmek. Tasarruf etmek. Gereksiz yatırımlara girmek ve kendi kaynaklarınızı kazınmak.

Peki nasıl olacak bu? Cumhuriyetimizin ilk yıllarına bakın. Atatürk Cumhuriyeti kurmadan önce İzmir'de iktisat kongresini kurdu. Memleketin her yerinden esnaf, sanatkar, işçi geldi. Fikrini beyan etti. Bazı kararlar tartışıldı ve kararlar alındı. Karma ekonomik model. Devlet elini taşın altına koyacak ve özel sektörle ortak çalışacak. Sümerbank, Etibank, Et balık kurumu, Şeker fabrikaları, Demir çelik fabrikaları, Orman çiftlikleri gibi tesislerin ülkenin her yerinde kurulması kararı alındı. Bu ne demektir sizce. Burada bir nüans var. Devlet ilk önce hammadde üretecek. Madenler, pamuk ipliği, hayvansal karkas et, süt, şeker, çiftliklerde tohum ve ırklar, demir

çelik. Say say bitmez. Unuttuğum kurumlarda vardır mutlaka. Ve 10 yılda sermaye birikimi yapıp ülke ekonomisini- 1932 krizine rağmen- yüzde 80 ihracat fazlası verir duruma soktular. TL kıymetlendi. İkinci Dünya Savaşı bittiğinde 1 dolar kaç TL idi bilir misiniz? 25 kuruş. Eğitimin her şey olduğunu bildikleri için köy enstitüleri ve halk evleri kurdular ve buraya harcanan paraya acımadılar.

Şimdi bizlerde yeni fikirlerin şafağındayız. Eğer ABD ekonomi politikasını da başarılı olursa ve Çin'e bazı tedbirler uygularsa dünyada farklı bir ekonomik boyut oluşur. Üreten bir ABD ve yaşlı bir Avrupa. Yani yaklaşık 20 yıl sonra farklı bir ekonomi gelişir. Peki bizler ne yapmalıyız. Bir kere Cumhuriyetin yaptığını yapmamız gerekir. 3. İzmir İktisat Kongresi düzenleri. İkincisi Özal zamanında düzenlenmişti sanırım. Ülkeyi masaya yatırırız. Doğruyu konuşan her meslekten komisyonların fikirleri alırız. Doğruyu konuşan diyorum yalan konuşursak yıkılacak olan herkeştir. Devlet de üretimde gerekli görevleri yükleriz. Belki yanlış anlaşılacak ama gümrük duvarlarımızı kaldırmamız şart. İthalatı zamanla kısmamız gerekiyor ve hammaddeyi üretmemiz gerekiyor. İşte belli bir süre sonra bakın neler oluyor. İhracat fazlası veren bir Türkiye Cumhuriyeti. Çok ihracat yapmamız gerekmez. Yalnızca ithalatı kısak yeter. Ve halkın tasarrufunu sağlamamız gerekiyor. Savurganlık olmayacak. Çünkü ülkemizin kuruluşunu inceliyorsanız bizim dedelerimiz bunu yapabilmış. Hem de krizler sırasında. Biz neden yapmayalım. Ancak kesinlikle uzlaşma birleşme yani fikir birliği ana koşul ve eğitim ana koşul. Sanırım anlaşılmalıdır. Kolay bir iş değil ama yapılabilir çünkü yapıldı.

Saygılarımla...

DEMİRYOLUYLA KARBON SALINIMI YÜZDE 75 AZALIYOR

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin (MOSB) lojistik merkezi sayesinde, sanayicinin malları daha düşük maliyetle, demiryoluyla Aliğa ve İzmir Limanı'na taşınıyor. Demiryolu taşımacılığı sayesinde karbon salınımında da yüzde 75'lik bir azalma sağlanarak çevre kirliliğinin önüne geçildiği belirtildi.



Arda Erman

MOSB'de faaliyet gösteren firmaların maliyetlerini azaltmak ve işlerini kolaylaştırmak için hayata geçirilen lojistik merkez, sanayicinin yükünü dünyaya taşıyor.

ERMAN, 'VERDİĞİMİZ HİZMET ANLAMINDA, OSB'LER ARASINDA TEKİZ'

2010 yılının başında faaliyete geçen lojistik merkezinin müdürü Arda Erman, çalışmalarını hakkında bilgi verdi. 306 bin metrekairelik alan üzerinde lojistik sektöründe demiryolu taşımacılığı ve depolama hizmeti verdiklerini dile getiren Erman, "Yaptığımız iş ve verdiğimiz hizmet anlamında OSB'ler arasında tekiz. Benzer

yapılanmalar var, ama özel sektör aracılığıyla yapıyor. OSB'lerin arasında başka yok. Günde ortalama yaklaşık 300 konteyner taşıyoruz. İzmir Alsancak Limanı, Aliğa Limanı'na sevkiyatlarımız sürüyor. Bizim verdiğimiz verimli hizmetle hiçbir boş vagon gitmiyor. Yüzde 100 oranında bir verimlilikle çalışıyoruz. Kapasite kullanımını artıracakız. Aliğa Limanı'na bir demiryolu bağlantısı geliyor. TCDD tarafından yıl içinde demiryolu bağlantısının tamamlanacağı bize iletili. Biz de kapasitemizi yüzde 50 oranında artıracakız. Doğrudan demiryolu bağlantısı olmasından dolayı en verimli taşımayı İzmir Limanı'na yapıyoruz. 2017 yılını yaklaşık 70 bin konteyner taşımasıyla tamamladık. 2018'in ilk 5 ayında

yüzde 40 büyüme gerçekleştirdik. 2018'de 85 bin konteyner taşıma hedefimiz var. Buradan Türkiye Cumhuriyetlere kapalı vagonlarla elektronik ve beyaz eşya ağırlıklı ihracatlar yapılıyor. Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan gibi ülkelere direk olarak ihracatlar demiryolu ile yapılabilir" dedi.

'ÇEVRECİ BİR TAŞIMA MODELİ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ'

Lojistik merkezin bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu ve çevreci korumayı amaçladıklarını kaydeden Erman, "Biz karbon ayak izimizi ölçüyoruz. Bir tırın, bir kamyonun yükü 1 kilometrede taşıdığı zaman gerçekleştirdiği karbon emisyonu ile bir dizel lokomotifin bir tonluk bir malı bir kilometrede taşırken yaptığı karbon salınımında demiryolu lehine yüzde 75'lik bir fark var. Bu çevreci bir taşımadır. TCDD, Manisa, İzmir, Soma ve Aliğa'ya kadar olan bu hinderland'da yatırımlarını tamamladı. Biz yüzde

100 elektrikli çalışan lokomotiflerle karbon ayak izimizi sıfırlayıp, yüzde 100 çevreci bir taşımaya geçeceğiz. Ayrıca bu bölgede çok ciddi bir tır trafiği var. Yeni tesislerde yük artıyor. Biz günde 300 konteyneri karayolundan demiryoluna çekerek karbon emisyonunu düşürüyoruz. Çevreci bir taşıma modeli gerçekleştiriyoruz ve ölümlü kazaların bir şekilde önüne geçmiş oluyoruz. Bütün yük trafiğimizi demiryoluyla taşımak istiyoruz" diye konuştu.

'SANAYİDE FARKINDALIK OLUŞTU'

Demiryolu taşımacılığıyla ilgili sanayide farkındalık oluştuğunu ifade eden Erman, MOSB'daki 72 firmaya ihracat ve ithalatta doğrudan hizmet verdiklerini söyledi. Erman, "MOSB'daki fabrikalarımızdan dünyanın 153 ülkesine ihracat yapılıyor, beyaz eşya ve elektronik ağırlıklı olarak. 2017 yılında 8,5 milyar dolarlık dış ticaret hacmine ulaşıldı. Demiryolu

taşımacılığı sanayiciye maliyet avantajı sağlıyor. Fabrikaların içindeki depolarda ciddi bir verimlilik sağlıyoruz. Depolarımız sayesinde istedikleri zaman fabrikalara gönderebiliyoruz. Fabrikaların mamul depolarındaki gereksiz sıkışıklıklarına da çözüm ortağı oluyoruz. Biz, fabrika alanlarındaki yerleri boşaltarak üretim alanlarını da genişletmelerini sağlıyoruz" dedi.

'DOLARDAKİ YÜKSELİŞ LOJİSTİK SEKTÖRÜNÜ HENÜZ ETKİLEMEDİ'

Dolardaki yükselişin lojistik sektörünü henüz etkilemediğini dile getiren Arda Erman, sanayicinin elektrik fiyatlarındaki artıştan yakındığını ifade etti. Arda Erman, "Dolarda çok hızlı bir yükseliş oldu, ama nakliye kısmında bunu hissetmedik. Taşıdığımız adetlerde bir düşüş yok. Tam tersine bir artış var. Bunda taşıma yaptığımız bölgeler de etkili" diye konuştu.

-Haber Merkezi

YUNUSEMRE BELEDİYESİ BARBAROS'TA YOL ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİYOR

Yunusemre Belediyesi, Barbaros Mahallesi'nde çeşitli nedenlerle bozulan yollarda parke taşı döşeme ve bakım çalışması yapıyor.

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Barbaros Mahallesi'nde altyapı çalışmaları ve çeşitli nedenlerden dolayı bozulan yolları onarıyor.

BAŞKAN ÇERÇİ, '10 BİN METREKARELİK PARKE TAŞI DÖŞENECEK'

Yapılan çalışmaya ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, "Ekiplerimiz Barbaros Mahallesi'nde yaklaşık 10 bin metrekairelik parke taşı döşeme ve bakım çalışması yapacak. Ekiplerimizin çalışmaları ile mahalledeki yollar düzenlenmiş olacak. İçimizde ihtiyaç olan tüm mahallelerde belirli bir program dahilinde bu çalışmayı yapacağız" dedi. -Aydm ŞAHBAZ



NE-KA KALIP - MAKİNA PERSONEL ALIM

Manisa O.S.B.'deki Fabrikamızda görevlendirmek üzere Bay, Askerlik Hizmetini tamamlamış **BEDEN İŞÇİLERİ** Aranıyor.

İrtibat: NE-KA Kalıp Makina Plastik Taşımacılık San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: O.S.B. 3.Kısım Necip Turagankur Cad. No:1 Manisa
Tel: +90 236 213 08 80
Faks: +90 236 213 08 81
E-mail: seda.kilik@nekakalip.com.tr; ik@nekakalip.com.tr
Web: www.nekakalip.com.tr

İYİ PARTİ'DE TANITIM GECESESİ

İYİ Parti'nin Manisa Milletvekili adayları, Manisa Kültür Merkezi Lale Salonu'nda düzenlenen toplantıyla kamuoyuna tanıtıldı. İYİ Parti İl Başkanı Ümit Akdağ, hedeflerinin partinin gireceği ilk seçimde başarılı olmasını sağlamak ve Genel Başkanları Meral Akşener'i Cumhurbaşkanı yapmak olduğunu söyledi.

İYİ Parti'nin 27'inci dönem Manisa Milletvekili adayları, Manisa Kültür Merkezi Lale Salonu'nda düzenlenen toplantıyla kamuoyuna tanıtıldı. Tanıtım törenine; İYİ Parti Yüksek İstişare Kurulu üyesi Mustafa Enöz, Genel İdare Kurulu (GİK) üyesi Engin Kabadag, İl Başkanı Ümit Akdağ, ilçe başkanları, parti yöneticileri, üyeler, vatandaşlar ve milletvekili adayları katıldı. Aday tanıtım toplantısının açılış konuşmasını İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ümit Akdağ yaptı. Akdağ, "Adaylarımızın hepsi bizler için çok kıymetli. Onların da gücüyle Manisa'da İYİ Parti bayrağını en üst saflarda dalgalandıracağız ve 24 Haziran'da en başarılı sonucu alacağız. Genel

Başkanımız Meral Akşener'i Cumhurbaşkanı yapacağız" dedi.

'EN KALİTELİ ADAY LİSTESİ BİZDE'

İl Başkanı Akdağ'ın konuşmasının ardından söz alan Manisa 1'inci sıra Milletvekili adayları Tamer Akkal ise saha çalışmaları sırasında vatandaşlardan çok güzel tepkiler aldıklarını belirterek, "Vatandaşlar Manisa'da en kaliteli milletvekili aday listesinin bizde olduğunu söylüyorlar" dedi ve İYİ Parti'nin Manisa'da en iyi sonucu alabilmesi için 24 Haziran tarihine kadar gece-gündüz demeden çalışacaklarını, partinin Genel Başkanı Meral Akşener'i Türkiye'nin ilk

kadın Cumhurbaşkanı yapacaklarını dile getirdi.

'MANİSA'DA SANDIKLARI PATLATMAYA GELİYORUZ'

Aday tanıtım töreninde konuşan 2'inci sıra milletvekili adayları Gökhan Karaçoban da öncelikli hedeflerinin Meral Akşener'i Cumhurbaşkanı yapmak olduğunu belirterek, "Manisa'da 10 milletvekili çıkarsak da Genel Başkanımız Meral Akşener Cumhurbaşkanı olmadığı sürece önemi yok. Öncelikli hedefimiz sayın Meral Akşener'i Cumhurbaşkanı yapmak. Daha sonrada sandıkları patlatarak Manisa'dan milletvekillerimizi çıkartacağız" diye konuştu.

'KUTUPLAŞMANIN ÖNÜNE GEÇECEĞİZ'

Manisa 3'üncü sıra Milletvekili adayları Hasan Eryılmaz ise İYİ Parti sayesinde Türkiye'deki kavgı ve kutuplaşmanın önüne geçeceklerini dile getirdi.

'ÇOCUKLARIMIN GELECEĞİ İÇİN SİYASETE ATILDIM'

İYİ Parti Manisa 4'üncü sıra Milletvekili adayları Aslı Öz ise iki çocuk annesi olarak çocuklarının geleceği konusunda endişelendiğini ve bugüne kadar hiç siyaset yapmamasına rağmen şimdi, İYİ Parti'de siyasete atıldığını ifade etti. Ardından diğer milletvekili adayları da söz



olarak kendilerini tanıttı. Milletvekili adayları, ortak hedeflerinin partinin Genel Başkanı Meral Akşener'i Cumhurbaşkanı yapmak olduğunu ifade etti. Yapılan tanıtım toplantısının ardından milletvekili adayları basın mensuplarına toplu halde poz verdi. —Özlem ŞAHİN



BAŞKAN TONGUÇ VE EKİBİ TAM GAZ ÇALIŞIYOR

Başkan Tonguç ve ekibi her gün iftardan önce bir mahalleye giderek vatandaşlarla bir araya geliyor. Akşam ezanının okunması ile birlikte mahalle sakinleriyle oruç açtıktan sonra kahvehane, esnaf ve ev ziyareti yapan Başkan Tonguç ve ekibi teravih namazını da başka bir mahallede kılarak oradaki vatandaşlara namaz sonrası Şehzadeler Belediyesi ile birlikte limonata ikram ediyorlar. Yönetim kurulunun haricinde Kadın Kolları Başkanı Tülay Şentürk, Gençlik Kolları Başkanı Taha Okan Tanış ve yönetim kurulu üyeleriyle beraber farklı mahallelerde farklı programlar yaparak Şehzadeler İlçesi sakinleriyle seçimle ilgili istişarede bulunuyorlar. —Aydın ŞAHBAZ



Ofis home
Erdoğan Yumrukhaya

Erdoğan Şirketler Grubu bünyesinde bulunan Ofishome Mobilya Atölyemizde, çırak, kalfa ve usta statüsünde çalışacak takım arkadaşları arıyoruz.

Müracaat

Tel : 0530 201 82 25

Adres : 5311 Sokak Kenan Evren Sanayi Sitesi 91/A Yunusemre / Manisa



İYİ PARTİLİ AKKAL, DOLUDAN ZARAR GÖREN ÜZÜM BAĞLARINI İNCELEDİ

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Tamer Akkal, Sarıgöl ilçesindeki dolu yağışının zarara uğrattığı üzüm bağlarındaki hasarı incelemek üzere Sarıgöllü çiftçilerle bir araya geldi.

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Tamer Akkal, seçim çalışmalarına yönelik yoğun şekilde ilçe ziyaretlerine devam ediyor. Milletvekili Adayı Akkal, Sarıgöl ilçesinde kuvvetli dolu yağışının zarara neden olduğu üzüm bağlarını inceledi.

'YANLIŞ BİR TARIM POLİTİKASI UYGULANIYOR'

Partisinin Sarıgöl İlçe Yöneticileriyle beraber arazideki üzüm yetiştiricileriyle bir araya gelen Akkal, Türkiye'deki tarım politikasının yanlış uygulandığını belirterek; "Mevcut iktidarın maalesef ki 16 yıldır yönettiği ve uyguladığı politikalar her anlamda vasat durumda. Evet bu bir doğa olayı, Allah'tan gelen dolu yağışı üzüm yetiştiricilerimizi Sarıgöl'de mağdur edip zarara uğrattı. Fakat devletin uyguladığı destek ve sigortalama şartlarındaki çarpık düzen üzüm diyarı olan Manisa'mızda uzun yıllardır bir türlü üstesinden gelinemeyen bir konu.

'İNŞALLAH DERTLERİNİZE DERMAN OLACAĞIM'

Akkal, "Üzüm üreticilerimizin devlet desteği ve kredilendirme ile istedikleri fileli örtü sistemi dolu yağışlarında ve zirai don hadiselerinde zararı minimuma



mağdur etmeyeceğiz. Ekibimizde ekonomi, eğitim, sağlık ve tarım alanında görev yapacak donanımlı isimler mevcut. Ben de Manisalı bir adayınız olarak, Manisa'yı, çiftçiliği ve toprağı iyi bilen bir adayınız olarak inşallah Ankara'ya gittiğimde dertlerinize derman olacağım. Tüm çiftçi kardeşlerime geçmiş olsun diyorum" şeklinde konuştu. Milletvekili Adayı Akkal, Sarıgöl ziyaretinin ardından sırasıyla Alaşehir ve Turgutlu ilçelerinde esnaf ziyaretlerine devam etti.

indirmektedir. İnşallah biz İYİ Parti olarak iktidara geldiğimizde bu çarpık düzene dur diyecek, çiftçimize destek olacak ve kimseyi

BİR RAMAZAN HİKAYESİ

Kıymetli okurlar !.. Malûm Mübarek Ramazan ayındayız. Bu ay'a münhasır güzel bir hikâyeyi sizlerle paylaşıp, köşemin bu mübarek ayın konumuna uygun olmasını ve seçtiğim hikâyenin de çocuklarımıza örnek teşkil etmesini istedim. O zaman daha fazla uzatmadan buyurun başlayalım... Çoban ve Elma Ağacı Yaşlı çoban sürüsünü otlatmak için yaylaya çıktığında tepeye yakın bir elma ağacının altında dinlenir ve eğer mevsimiyse, onunla konuşarak: "Hadi bakalım evladım, derdi. Bu ihtiyarın elmasını ver artık". Ve bir elma düşerdi, en güzelinden, en olgunundan. Yaşlı adam sedef kakmalı çakısını çıkartarak onu dilimlere ayırır ve küçük bir tas yoğunla birlikte ekmeğine katık ettikten sonra, babasından kalan

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

Kur'an'ını okumaya koyulurdu. Çoban, bu ağacı yirmi yıl kadar önce diktiğinde sık sık sular, bunun için de büyükçe bir güğüme doldurduğu abdest suyundan geriye kalanı kullanırdı. Elma ağacının kökleri, belki de bu sularla kuvvet



bulmuş ve kısa sürede serpilip meyve vermeye başlamıştı. Çoban o zamanlar henüz genç sayıldığından şöyle bir uzandı mı en güzel elmayı şıp diye koparırdı. Fakat aradan geçen bunca yıl içinde beli bükülüp boyu kısalmış, ağacınkiyse bir çınar gibi büyüüp göklere yükselmişti. Ama boyu ne olursa olsun, ağaç yine de yavrusu değil miydi? Onu bir evlat sevgisiyle okşarken: "Ver yavrum, derdi, gönder bakalım bu günkü kismetimi." Ve bir elma düşerdi hiç nazlanmadan, yıllar boyu hiçbir gün aksamadan. Köylüler, uzaktan uzağa gözledikleri bu hadiseyi birbirlerine anlatıp yaşlı çobanın veli bir zât olduğunu söylerlerdi. Yaşlı adam, ağacın altında dinlenip namazını kıldığı bir gün, yine elmasını istedi. Ancak dallar dolu olmasına rağmen nedense bir şey düşmemişti. Sonra bir daha, bir daha tekrarladı isteğini. Beklediği şey bir türlü gelmiyordu. Gözyaşları, yeni doğmuş

kuzuların tüylerini andıran beyaz sakalını ıslatırken, ağacın altından uzaklaşıp koyunların arasına attı kendini. Yavrusu, meyve verdiği günden bu yana ilk defa reddediyordu onu. İhtiyar çobanın beli her zamankinden fazla bükülmüş, güçsüz bacakları da vücudunu taşıyamaz olmuştu. Hayvanlarını usulca toplayıp köye doğru yöneldiğinde, aşağıdaki caminin her zamankinde daha nurlu minarelerinden yankılanan ezan sesiyle irkildi birden. Yeniden doğmuştu sanki çoban. Bir şey hatırlamıştı. Çocuklar gibi sevinerek ağacın yanına koştu ve ona şefkatle sarılırken: "Canım" dedi, hıçkırıp ağlayarak. "Benim güzel evladım, mis kokulum. Şu unutkan ihtiyarı üzmeden önce neden söylemedin, bu günün Ramazan'ın ilk günü olduğunu?" Hepinize Hayırlı, Huzurlu ve bol bereketli Ramazanlar diliyorum.. Oruçlarınız makbul, Dualarınız kabul olsun.. Kalın Sağlıcakla...

MHP GRUP BAŞKANVEKİLİ ERKAN AKÇAY ETV'DE TÜRKİYE GÜNDEMİNİ DEĞERLENDİRDİ

"CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ, AVRUPA'YA ÖRNEK OLACAK VE UYGULANACAKTIR"

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa 26. Dönem milletvekili Erkan Akçay, ETV ekranlarında Belgin Koçak'ın hazırlayıp sunduğu 'Objektif Bakış' programının konuğu oldu. Erkan Akçay, AK Parti ile kurulan ittifakları değerlendiren Akçay; "MHP ve AK Parti arasında yapılan ittifak, diğer partilerin yaptığı merdiven altı siyasetten çok uzakta, berrak bir şekilde yapılmaktadır. Biz inanıyoruz ki 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi' önümüzdeki yıllarda bir çok Avrupa ülkesi tarafından model alınacak ve uygulanacaktır." dedi.

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin siyaset arenasındaki tecrübesi ve ileri görüşlülüğü ile her zaman Türkiye Cumhuriyeti'nin daha iyi noktaya gelmesi için adım attığını belirterek sözlerine başlayan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa 26. Dönem milletvekili Erkan Akçay; "Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne Avrupa'dan çok farklı heyet grupları geliyor. Mecliste bulunan her parti grubunu ziyaret ediyorlar. 16 Nisan anayasa referandumundan sonra partimizi 40 ile 50 arasında yabancı heyet ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini tanımaya çalışıyorlar, Avrupa'da birçok ülke seçim sonrası koalisyonla gidiyor ve 5-6 ay süre içinde hükümet kuramayan ülkeler var. Biz ittifakımızı seçimden önce oluşturduk, seçimlerden sonra kurulamayan her hükümet yine ülkemize ve vatandaşımıza

zarar veriyor. Biz inanıyoruz ki Türkiye'de uygulanacak olan 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi' diğer Avrupa ülkeleri için model olacak ve uygulanacaktır."

"İTTİFAK VAR DİYE HER KONUDA ANLAŞMAK ZORUNDA DEĞİLİZ"

MHP, Türkiye'nin sigortası konumunda olan bir partidir. Her zaman güven veren ve hata payı az olan; enine boyuna her ihtimali düşünerek kararlar veren bir partidir diyerek sözlerine devam eden Akçay; "Cumhur İttifakı kurulmuş olsada her parti kendi kurumsal ve tüzel kişiliğinde; kendi özgün görüşlerini dile getirir. Biz AK Parti ile kapalı kapılar ardında görüşmedik. Siyasetin gereği ve haklılığın güvenini sarsmamak için hep



şeffaf olduk. Her 2 partide sorumluluğunda hareket ediyor. AK Parti iktidar partisidir, MHP ise muhalefet partisidir. Bizim partimizin yasalarına uygun şekilde iktidar olumlu bir görüş sergilediğinde bu tutumlarını destekliyoruz, olumsuz gördüklerimizi de desteklemeyiz. Aynı şekilde bu iktidar kanadı içinde geçerlidir, af konusunda hemen CHP, karalama politikasına geçti ama aslında biz her konuda hem fikir olmak zorunda değiliz.

Oluşturduğumuz 'Cumhur İttifakı' sadece Türkiye'de değil, dünya siyasetinde örnek olan bir ittifaktır..."

"CUMHUR İTTİFAKI'NIN 300'DEN FAZLA VEKİL ÇIKARMASINI İSTİYORUZ"

Türkiye Cumhuriyeti'nin bekası, istikbalini için oluşturulan Cumhur İttifakı'nın 1. turda kazanacağını belirten Akçay; "Seçimlere

ittifak ile giriyoruz ve cumhurbaşkanı adayımız Recep Tayyip Erdoğan'dır. 24 Haziran'da aynı gün 2 pusula olacak, diğeri ise TBMM üyesi olacak kişilerin seçileceği pusula. MHP olarak biz Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin istikrarlı yerleşmesi için Cumhur İttifakı'nın 300'den fazla milletvekili çıkarmasını bekliyoruz. Cumhur İttifakı'nın çoğunluğu içinde MHP'nin kuvvetli sayı ile meclise gelmesini aziz milletimizden istiyoruz." -Asude Onar

SEBZE MEYVE UCUZLAMAYA BAŞLADI

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte tezgahlara bolluk bereket geldi. Meyve sebze pazarında fiyatlar düşüşe geçti.

Yaz meyve ve sebzeleri tezgahlarda yerlerini almaya başladı ve satılan ürünlerin fiyatlarında da düşüşler yaşandı. Pazarda kiraz 6-7 liradan 2-4 liraya, bakla 4 liradan 3 liraya, domates 3,5-4 liradan 1,5-3 liraya, düştü. Dün Horozköy Pazarı'nda Kiraz, 2-4 liradan, bakla 3 liradan, domates 1,5-3 liradan, salatalık 2-3 liradan, fasulye 4 liradan, biber 1,5 -2 liradan, patlıcan 2 liradan ve kabak 1,5-2 liradan satışa sunuldu. Pazar esnafı, pazarda satışa sunulan ürünlerin fiyatlarının düşmesiyle halkın biraz olsun rahatlayacağını ifade etti.

ÜRÜN BOLAŞTIĞI İÇİN FİYATLAR DÜŞÜŞE GEÇTİ

Tezgahında sebze ürünleri satan bir pazarcı fiyat düşüşüyle alakalı; "Geçen haftaya göre fiyatlarda domates ve salatalıkta 50 kuruş ve 1 liralık gibi bir indirim yaşandı. Ürünler bollaştığı için bu indirimli fiyatlar yaz mevsimi boyunca sürer. Kışa doğru fiyatlar tekrar yükselir" diye konuştu.



SOSYAL DOKU EKİBİ KAPI KAPI GEZİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin çalışma ve hizmetlerini anlatmak, vatandaşların talep ve şikayetlerini büyükşehir belediyesine uğramadan toplamak amacıyla oluşturulan sosyal doku ekibi, Akhisar ilçesine bağlı Beyoba Mahallesi'nde vatandaşların sorunlarını dinledi.

Büyükşehir Belediyesi'nin Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürüttüğü Sosyal Doku Projesi, yoğun çalışmalarına devam ediyor. Sosyal Doku Projesiyle oluşturulan büyükşehir belediyesi ekipleri, vatandaşları kapı kapı gezerek sorunlarını dinliyor, çözüm amacıyla kayıtlara alıyor.

BAŞKAN ERGÜN'E, KENDİ EKTİĞİ ÇİÇEĞİ GÖNDERDİ

Bu kapsamda Sosyal Doku Ekibi, Akhisar ilçesine bağlı Beyoba Mahallesi'nde vatandaşın sorunlarını dinledi. Sosyal Doku

Ekibi'ne Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkan Vekili Harun Yıldız ile Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu da eşlik etti. Beyoba Mahallesi'nde yaşayan 75 yaşındaki Esmâ Özalım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü çok sevdiğini ifade ederek, mahallesine yapılan hizmetler için teşekkür etti. Kendi elleriyle diktiği çiçeğini Başkan Ergün'e hediye edilmesi için Sosyal Doku Ekibi'ne teslim eden Esmâ Özalım, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

-Haber Merkezi

Etv'de BugünCanlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.comGAZETE
MANŞETLERİ
www.etvmanisa.comSAĞLIKLI YAŞAM
VE
GÜZELLİK
10:00

ÖĞRENCİLER TAHTA ARABA YARIŞMASINDA TER DÖKTÜ

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde düzenlenen Tahta Araba Yarışlarında öğrenciler, kendi tasarladıkları ahşap araçlarla hız ve tasarım dallarında dereceye girmek için ter döktü.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde Ortaokulu tarafından Tahta Araba Yarışları düzenlendi. Bu

yıl ikincisi düzenlenen yarışlarda öğrenciler kendi tasarladıkları araçlarla hız ve tasarım dallarında yarıştı. Oldukça çekişmeli geçen yarışlarda hız dalında Kemal Türkcan 1., Sercan Çilkuş 2., Emre Şeker 3. oldu. Tasarım dalında ise Emre Şeker Neval ödül almaya hak kazandı. Görsel Sanatlar Öğretmeni Bilen Kukul'un öncülüğünde hazırlanan yarışmayla ilgili konuşan Okul müdürü Bilal Çankaya, geçen yıl sadece kendi okullarında düzenlenen yarışmayı bu yıl Saruhanlı ilçesindeki bütün öğrencilere açtıklarını söyledi. -Haber Merkezi



Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde Ortaokulu tarafından Tahta Araba Yarışları düzenlendi. Bu yıl ikincisi düzenlenen yarışlarda öğrenciler kendi tasarladıkları araçlarla hız ve tasarım dallarında yarıştı. Oldukça çekişmeli geçen yarışlarda hız dalında Kemal Türkcan 1., Sercan Çilkuş 2., Emre Şeker 3. oldu. Tasarım dalında ise Emre Şeker Neval ödül almaya hak kazandı. Görsel Sanatlar Öğretmeni Bilen Kukul'un öncülüğünde hazırlanan yarışmayla ilgili konuşan Okul müdürü Bilal Çankaya, geçen yıl sadece kendi okullarında düzenlenen yarışmayı bu yıl Saruhanlı ilçesindeki bütün öğrencilere açtıklarını söyledi. -Haber Merkezi



AKHİSAR'DA KUR'AN-I KERİM GECESESİ GÖNÜLLERİ FETHETTİ

Akhisar Belediyesi ve Akhisar İlçe Müftülüğü tarafından ortaklaşa organize edilen 'Kur'an-ı Kerim Gecesi' Akhisarlılar tarafından büyük ilgi topladı.



Akhisar Hilaliye Kur'an Kursu öğreticisi Ahmet Öz'ün sunuculuğunu yaptığı "Kur'an-ı Kerim Gecesi" Akhisar Belediyesi Dev Öğrenci Amfi Tiyatro'da düzenlendi. Bir buçuk saat süren 'Kur'an-ı Kerim Gecesi' programına TBMM KİT Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Belediye Başkanı Salih Hızlı, Belediye Başkan Yardımcısı Ömer İşçi, İlçe Müftüsü Yusuf Eviş ve vatandaşlar katıldı.



KUR'AN-I KERİM TİLAVETİNİ BEĞENİYLE DİNLEDİLER

Programda Eyyüp Sultan Camii İmamı Erhan Mete, 2004 Dünya Kur'an Okuma Birincisi Mehdi Adili ve Ahmet Hamdi Akseki Camii İmamı Muhammet Mansur Sağır Kur'an-ı Kerim okudu. Akhisar Belediyesi Dev Öğrenci Amfi Tiyatro salonunu dolduran Akhisarlılar, imamların okudukları Kur'an-ı Kerim tilavetlerini beğeniyle dinledi. Akhisar Belediyesi personeli programa katılan Akhisarlılara sahurluk kumanya ve ayran dağıttı. -Haber Merkezi



ERKAN MUTLU KULAKLARIN PASINI SİLDİ

İftar sonrasında teravih vaktine kadar çocuklar için gösteriler yapılırken, Cuma ve Cumartesi geceleri teravihin ardından düzenlenen farklı etkinliklerle vatandaşların güzel bir Ramazan geçirmeleri sağlanıyor. Ramazan

geceleri kapsamında Cumhuriyet Meydanında sahne alan ünlü Tasavvuf Müziği sanatçısı Erkan Mutlu, okuduğu tasavvuf eserleri ile meydanı dolduran vatandaşların kulaklarının pasını sildi.



AKHİSAR STADYUMU ETRAFINA ASFALT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto Akhisar Stadyumu'nun etrafında asfalt çalışmaları gerçekleştiriyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün önderliğinde il genelinde asfalt çalışmalarını sürdüren Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı, 2017-2018 sezonunda Ziraat Türkiye Kupası'nı kazanarak tüm Manisa'yı gururlandıran Akhisarspor'un iç saha maçlarına ev sahipliği yapan Spor Toto Akhisar Stadyumu'nun etrafında asfalt çalışması gerçekleştiriliyor. Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir'in de yakından takip ettiği



çalışmalar kapsamında yaklaşık 6 bin metrekarelik sıcak asfalt uygulaması gerçekleştirilecek. Konuyla ilgili bilgi veren Daire Başkanı Fevzi Demir, "Büyükşehir Belediyemiz Yol Yapım Daire Başkanlığı'nın 2018 asfalt çalışmaları başlamıştı. Sıcak asfalt olarak çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 1 Haziran itibarıyla de sathi kaplama çalışmalarımıza başlayacağız. Onun hazırlıkları da ilgili şantiyelerde yapılıyor" dedi. -Haber Merkezi



Milangaz
0 (236) 231 72 45
Utku mh. İzmir cad. No: 31/B

GÜNÜN MENÜSÜ

DÜĞÜN ÇORBASI

Et Haşlamak için Malzemeler

- 500 gr. kuzu gerdan
- 6 su bardağı su – Haşlamak için

Çorba için Malzemeler

- 3 yemek kaşığı tereyağı
- 2 tepeleme yemek kaşığı un
- Tuz

- 3 su bardağı et suyu
- 3 su bardağı su

- Karabiber

Terbiye için Malzemeler

- 3 yemek kaşığı süzme yoğurt
- ½ adet limonun suyu
- 1 adet yumurta sarısı

Üzeri için Malzemeler

- 1 yemek kaşığı tereyağı
- Toz kırmızı biber

HAZIRLANIŞI

Eti ve 6 su bardağı suyu bir tencereye koyup kaynamaya bırakın. Su kaynayınca ateşi kısın ve orta ateşte kapağı kapalı olarak pişmeye bırakın. İyice pişince, tel süzgeçte süzün, suyunu bir kapta saklayın. Etleri soğutup kemiklerini temizleyin ve küçük parçalar halinde didikleyin.

Tereyağı ve unu bir tencerede hafifçe kavurun. Eti haşladığınız sudan 3 su bardağı ve 3 su bardağı suyu yavaş yavaş ekleyerek karıştırın, didilmiş etleri ekleyin.

Bir kapta, yoğurt, yumurta sarısı ve limon suyunu karıştırın. Çorbanın suyundan 1 kepçe alarak içine katın ve terbiyeyi ılıştıran ardından çorbanın içine sürekli karıştırarak ilave edin, tuzunu ekleyin ve bir taşım kaynatın.

Bir tavada erittiğiniz 1 yemek kaşığı tereyağına toz kırmızı biberi katın ve çorbanın üstüne gezdirerek servis edin.



SARIMSAKLI TAVUK KANATLARI

- 10 adet tavuk kanadı
- 2 su bardağı un
- 1 yemek kaşığı sarımsak tozu
- Tuz
- Karabiber
- 3 adet yumurta beyazı

Balı Tane Hardal Sos Malzemeleri

- 5 yemek kaşığı mayonez
- 2 yemek kaşığı taneli hardal
- 1 yemek kaşığı bal

HAZIRLANIŞI

Tavuk kanatlarının üzerine kemiğe kadar 2-3 çizik atın. Unu sarımsak tozu, tuz ve karabiber ile lezzetlendirin. Yumurta beyazlarını biraz üzerinde köpük oluncaya kadar çırpın. Üzerine çizik attığınız tavukları önce una sonra yumurta beyazına bulayıp kızgın derin yağda kızartın ve servis edin. Tüm malzemeleri karıştırıp, tavukların yanında servis edin.



SICAK ISPANAK PÜRESİ

- 2 yemek kaşığı zeytinyağı
- 1 adet orta boy soğan
- 500 gr. Ispanak
- ¼ su bardağı süt
- 200 gr. Krem peynir
- Tuz, karabiber
- Üzeri için rendelenmiş kaşar peyniri

HAZIRLANIŞI

Bir tavaya zeytinyağını koyup ısıtın, ardından soğanları ilave edip yumuşayuncaya kadar soteleyin, parça parça ıspanakları ilave edin ve iyice sönene kadar pişirin. Tuz, karabiber ile baharatlandırın ardından tavaya sütü ve krem peyniri ekleyin, peyniri eriyene ve karışım koyulaşana kadar sürekli karıştırın. Karışımı bir fırın kabına alın ve üzerine rendelenmiş kaşar peyniri serpin. 180 derece önceden ısıtılmış fırında 20 dakika peynir eriyip renk alana kadar pişirin. Sıcak servis edin.



PATLICAN SALATASI

- 4 adet kemer patlıcan
- ½ limonun suyu
- 1 yemek kaşığı mayonez
- 3 yemek kaşığı süzme yoğurt
- 1 diş sarımsak
- Zeytinyağı
- Tuz

HAZIRLANIŞI

Patlıcanları közleyin, soyun ve derin bir kaseye alın. Rengini koruması için üstüne limon suyu sıkabilirsiniz.

Ardından mayonez ve yoğurdu ekleyip çatalla ezin.

İnce kıyılmış sarımsağı ve tuzunu ilave edip çatalla ezerek karıştırın.

Patlıcan salatasını servis tabağına alıp üzerine zeytinyağı gezdirin.



ORUCUN FAYDALARI

■ İnsanların en çok şikayeti sindirim sisteminden. Sindirim sisteminin bozulması şişmanlık, kalp ve damar, şeker, yüksek tansiyon vb. gibi bir çok hastalıklara neden olmaktadır. Oruç, insanı tüm bu hastalıklardan sadece korur, hem de tedavi eder.

■ Bugün birçok hastalıktan kurtulmakta diyetin büyük rol oynadığını herkes biliyor. Ayrıca oruç ile insan güçlü bir irade kazanıyor. Bu nedenle alkol, uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan oruç tutmakla kurtulanlar daha fazla olur.

■ Oruç vücuttaki karbonhidrat, protein ve özellikle yağ kaynaklarının seferber

olmasını sağlar. Oruç sayesinde zararlı maddeleri süzmekten kurtulan böbrekler dinlenmeye ve yenilenmeye fırsat bulur.

■ Oruç yılda bir ay, yani Ramazan ayında, tek gündüzleri orucu bozan şeylerden uzaklaşmak demektir. Orucun, dünyadaki faydalarından biri insanlara açlığın ve susuzluğun ne demek olduğunu öğretmektir. Tok hiçbir zaman açın hâlini anlamaz ve ona merhamet etmez. Orucun sosyal faydası şu ki, o, insanları birbirine yaklaştırır, doğmalaştırır, sınıflar ve tabakalar arasında ayrımı ortadan kaldırır. Oruç ayrıca nefsi kontrol altına



almaya neden olur.

■ İslam dininde, sıkıntı, işkence yoktur. Sağlığını feda ederek, hastalanarak ibadet etmeyi Allah hiçbir zaman istemez. Allah çok merhametli ve merhametlidir. Oruç başlı başına bir ibadet olmasının yanı sıra, hem de

maddi-manevi perhizdir. İnsan oruç tutarken fiziksel açıdan aç kalarak, kendi uzuvları haram ve kötülüklerden sakındırıcaktır manevi bir toxluğa sahip çıkmalıdır. Böylece bu dini borcu yapan insan kendi kimliğini cilalayır, terbiyelendirir.

SUDOKU

Kolay

6	2			1			9	5
	4			7		2		
		8		5	4	7		
		9		6	3	5		
7	6				2		3	4
		4	5			1		
		1	8	4		3		
		2		3			1	
3	5			2			4	9

Orta

		1			5	6		9
		5			3		1	
	2				8			4
7			6	5		2		
	1				9		6	
		4		2				1
2			5				3	
	7		1			9		
1		9	3			4		

Zor

		9			4			3
					5		1	
		4			2		8	
	7		2	9				6
2				5				1
3					7		2	
	5		7			9		
	8		6					
2			8				7	

GÜNLÜK BURÇLAR



KOÇ
21 Mart - 20 Nisan

İlişkilerinizde geçmiş sorunlar tekrar gündeme gelerek sizi en umulmadık yerde yaralayabilir. Hatalı iseniz özür dilemeli geçmişin size ağır veren bu yükünden kurtulmalısınız. Kin, öfke ve nefret sadece size zarar veriyor karşınızdakine değil.



BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs

Bugün hem özel ilişkilerde hem de kariyer yaşantınızda akıllıca düşünüp daha farklı seçenekleri denediğiniz zaman karşınıza çıkan fırsatları siz de daha iyi görebilirsiniz. Zira düşünce sisteminiz hep aynı şekilde işlediği için karşınıza çıkan seçenekler de hep birbirinin benzeri oluyor. Partnerinizle ilgili bir konuda ciddi kararlar alabilirsiniz.



İKİZLER
21 Mayıs - 21 Haziran

Bugün yaşayacağınız yeni ya da eski bir dostluğun gelişimi ile ilgili haberler size çok olumlu ve beklenmedik bir duygu deneyimi yaşatabilir. Hayatınızda bazı önemli olaylara karşı tavrınızı daha net koyar ve istediklerinizi daha net belirlerseniz karşınızdaki kişi de nerede durması gerektiğini daha iyi öğrenir.



YENGEÇ
22 Haziran - 22 Temmuz

Bugün beklediğiniz bir ödemenin ya da sizin yapmanız gereken bir ödemenin günü olabilir. Finansal konulardaki durumlara karşı daha duyarlı olmalısınız. Borçlar ve alacaklar noktasında yaşadığınız zorluklara karşıda stratejik planlar belirlemeniz gerekmektedir.



ASLAN
23 Temmuz - 22 Ağustos

Bugün karşınıza aniden çıkan seyahat durumları ve beklenmedik ziyaretçiler gününüzü heyecanlandırmaya vesile olabilir. Ancak içinizi yaşadığınız duygu durumları sizleri karmaşık bir ruh haline büründürdüğü için bir çoğunuz seyahat etmek yerine evde kalmayı tercih edebilir.



BAŞAK
23 Ağustos - 22 Eylül

Çevreniz ya da dostlarınız ile ilgili duyduğunuz bazı olumsuz haberler canınızı sıkabilir. Bu aralar her şeyden nem kapar haliniz ister sizleri ilgilendirsin ister ilgilendirmesin canınızı acıtmanıza neden oluyor. Çevrenizdeki olumsuzlukları çekmek adına negatif kişi ve olaylardan uzak durmanızı tavsiye ederiz.



TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim

Yurt dışı planlarınız ya da medya basın alanında takip ettiğiniz bazı işleriniz var ise bunlarla ilgili güzel teklifler alabilirsiniz. Aynı zamanda özel ilişkilerden yana bugün aniden gelen bir teklifi ret etmezseniz güzel bir vakit geçirebileceğiniz o kişi ile tanışabilirsiniz.



AKREP
24 Ekim - 22 Kasım

Bu aralar sağlığınıza gereken önemi vermel ve vücudunuzdaki her sinyali dikkatle değerlendirmelisiniz. Sonradan geç kaldım demek için doktorunuzun verdiği her tavsiyeye uymalı ve şifalanma adına gereken her şeyi yapmalısınız.

Sizler de çok iyi biliyorsunuz ki stres sizin en büyük düşmanınızdır.



YAY
23 Kasım - 21 Aralık

Özel ilişkilerde gidişatı nasıl yönlendirmeniz gerektiğine dair önemli fikir alışverişleri yapabilirsiniz. Zira bazen gereğinden fazla fedakar veya gereğinden fazla bencil olabiliyorsunuz. Duygusal anlamda beklentilerinizin ne olduğunu bilerseniz karşındaki kişiden de ne istediğinizi biliyor olacaksınız.



OGLAK
22 Aralık - 20 Ocak

Hayatınızda bazı durumlarla karşılaştığınız anki duygusal tepkileriniz değişmediği sürece karşınızdaki kişiyi hiçbir zaman anlayamayacaksınız. Artık olayları kendi cephenizden değil karşı tarafın cephesinden görmeye başlayın. Zira karşınızdaki kişi her zaman haksız olamaz.



KOVA
21 Ocak - 18 Şubat

Maddi beklentilerinizin önemli ölçüde karşılanacağı fırsatlar karşınıza geldiğinde bunları çok iyi bir şekilde değerlendirmeyi bilmelisiniz. Ekonomik anlamda kendinize yeni planlar yapmanın ve partnerinizle olan ortak kazançlarınızda gelişen süreci ciddi bir şekilde yönetmenin tam sırası.



BALIK
19 Şubat - 20 Mart

Aşk hayatınızda uzun zamandır almaktan çekindiğiniz bazı kararlar ve konuşmak istediğiniz tüm konular artık gün yüzüne çıkmaya hazırlanıyor. Kendinizi bu konuda hiç bu kadar cesaretle hissetmemiş olabilirsiniz. Ancak sizler de bilirsiniz ki karar verdiğiniz zaman kolay kolay yolunuzdan dönmezsiniz.



RAKAMLARLA AKHISARSPOR

Ziraat Türkiye Kupası'nı müzesine götürerek tarihi bir başarıya imza atan ve Spor Toto Süper Lig'de 6. sezonunu geride bırakan Teleset Mobilya Akhisarspor'da bu yıl ligde en fazla süre alan isim, takım kaptanlarından savunma oyuncusu Caner Osmanpaşa oldu.

SPOR SERVİSİ- Ziraat Türkiye Kupası zaferiyle hem unutulmaz bir başarıya imza atan hem de önümüzdeki yıl UEFA Avrupa Ligi'ne grup aşamasından katılmaya hak kazanan Teleset Mobilya Akhisarspor, son haftalarına düşme korkusuyla girdiği ligde başarılı bir şekilde noktalandı. Spor Toto Süper Lig'de sezonu 42 puanla 11. sırada tamamlayan yeşil-siyahlı ekip, bu sezon ligde 27 futbolcuya şans verdi. Akiğerlarda 14 maç yedek kulübesinde bekleyen kaleci Bora Körk ile 1 müsabakada yedek soyunan genç futbolcu Halil Yeral hiç süre almadı. Ege temsilcisinde 31 maçta 2 bin 703 dakika sahada kalan takım kaptanlarından stoper Caner Osmanpaşa, 29 müsabakada 2 bin 610 dakika mücadele eden Sırp kaleci Milan Lukac ve 31 müsabakada 2 bin 604 dakika süre alan savunma oyuncusu Mustafa Yumlu, ligde en fazla sahada kalan



isimler olarak ön plana çıktı. Denizlispor'a kiralanan Alperen Babacan, sakatlığı nedeniyle uzun süre sahalardan uzak kalan Hasan Ali Adıgüzel ve ara transfer döneminde Kayserispor'dan kiralanan Geoffrey Bia ise ligde en az süre alan futbolcular oldu.

SARI VE KIRMIZI KARTLAR

Ligde toplam 70 sarı ve 8 kırmızı

kart gören Teleset Mobilya Akhisarspor'da 22 farklı futbolcu sarı kartla cezalandırıldı. Abdoulwahid Sissoko ile Ömer Bayram'ın 8'er sarı kart gördüğü yeşil-siyahlı ekipte Mustafa Yumlu 7, Caner Osmanpaşa ile Soner Aydoğdu 6, Miguel Lopes ve Muğdat Çelik 5, Olcan Adın ile Serginho 4, Milan Lukac 3, Aykut Çeviker ve Yevhen Seleznyov 2, Bilal Kısa, Dany, Eray Ataseven,

Fatih Öztürk, Ioan Hora, Kadir Keleş, Daniel Larsson, Onur Ayık, Orhan Taşdelen ve Paulo Henrique ise birer kez sarı kartla cezalandırılan oyuncular oldu. Miguel Lopes'in 2 kez kırmızı kart gördüğü Ege temsilcisinde Dany, Milan Lukac, Mustafa Yumlu, Ömer Bayram, Paulo Henrique ve Serginho da birer defa kırmızı kartla cezalandırıldı.

LİGE EN GOLCÜ İSİM SONER

Ligde toplam 44 gol atan yeşil-siyahlı ekipte en golcü isim 7 gole ulaşan Soner Aydoğdu oldu. Atılan gollerin 25'i ayakla, 10'u kafayla, 6'sı penaltı vuruşundan gelirken, Akhisarspor adına Galatasaray'dan Serdar Aziz ve Maicon, Trabzonspor'dan da Mustafa Akbaş kendi kalelerine gol atma

şanssızlığı yaşadı. Bu sezon 53 gol yiyen Ege temsilcisi bu gollerden 40'ını ayakla, 10'unu kafayla ve 3'ünü de penaltı atışından kalesinde gördü. Karşılaşmaların ilk 45 dakikalık bölümünde 18 gol bulan Akiğerlar, ikinci devrelerde ise 26 gol üretti. Müsabakaların ilk yarılarında 21 gol yiyen Teleset Mobilya Akhisarspor, ikinci devrelerde ise 32 gole engel olamadı.



YUNUSEMRE FIRTINASI SÜRÜYOR

Yunussemre Belediyespor judo takımı sporcuları, Manisa'da gerçekleştirilen Yıldızlar İl Birinciliği müsabakalarında takım halinde birinci olarak büyük bir başarı elde ettiler. Yunussemre Belediyespor judo sporcuları, katıldıkları turnuvalarda oldukça başarılı dereceler elde ediyor. Son olarak Manisa'da gerçekleştirilen Yıldızlar İl Birinciliği müsabakalarında takım olarak birinci olan Mavi beyazlı judocular, başarılarına bir yenisini daha ekledi.



Belediyesporlu judocular, turnuvada 8 birincilik, 14 ikincilik ve 9 üçüncülük elde edip kazandıkları 31 madalya ile kulüplerinin gurur kaynağı oldular. Yunussemre Belediyespor

Kulüp Başkanı Arif Alkan, başarılı judocuları ve hocalarını kutlarken; konuya ilişkin yaptığı açıklamada: "Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'nin destekleri ile katıldığımız turnuvalarda başarılar elde ediyoruz. Başkanımız spora ve sporcuya çok önem veriyor. Bu konuda çok şanslıyız" dedi. SPOR SERVİSİ

KARATEDE SALİHLİ KASIRGASI

Salihli Belediyesporlu minik ve yıldız karateciler, İstanbul'da yapılan turnuvada 1 altın, 4 gümüş, 5 bronz madalya ve bir de 5'incilik elde ederek Salihli'yi ve Manisa'yı gururlandırdılar. İstanbul İFA Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvada Salihli Belediyesporlu karatecilerden 32 kilogramda İrem Yılmaz ve 44 kilogramda Firdevs Naz Ülken ikinci, Bayan Kata etabında Sudanaz Durgun, Zeynep Tuana Umut,



Nevasu Karakaya ve Döne Yılmaz üçüncü, Esin Yılmaz da beşinci oldu. İkinci gün

ve Öznur Coşkun ikinci, Fatma Nisa Karakaya ise üçüncü oldu. Turnuvada başarıyla mücadele eden karateciler toplamda 1 altın, 5 gümüş ve 6 da bronz madalyanın sahibi oldu. Salihli Belediyespor Karate Antrenörü Çilem Gençtürk, turnuvalarda tecrübe kazandıklarını belirterek: "Bu başarılarımızın mimarı olan ve hiçbir zaman bizden maddi, manevi desteğini esirgemeyen Belediye Başkanımız Sayın Zeki Kayda'ya teşekkür ederim" dedi. SPOR SERVİSİ



SPOR SERVİSİ- Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bir başarı da yüzme branşından geldi. Yeşil beyazlıların yüzme takımı, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Milli Takım seçmelerinde 15 madalya ile en fazla madalya kazanan kulüp olmayı başarırken, yüzücülerden Dilay Bilgili ise Milli Takım seçmelerine katılmaya hak kazandı. Yer aldığı birçok spor branşında katıldığı tüm

HAVUZDA BBSK FARKI

müsabakalarda madalya ve kupalara ambargo koyan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bir başarı da yüzme branşından geldi. Manisa'da düzenlenen 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Milli Takım seçme il müsabakalarına toplam 9 sporcu ile katılan Manisa Büyükşehir Belediye Spor Yüzme takımı, 15 madalya ile en fazla madalya alan kulüp oldu. Milli Takım seçme barajlarını deneyen Manisa Büyükşehir Belediyesporlu yüzücü Dilay Bilgili ise 50 m - 100 m - 200 m kurbağalama branşlarında kendi en iyi zamanlarını yaparak milli takım seçme müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

SPOR



DEV ADAMLAR SON SANİYEDE

Türkiye Basketbol 2. Lig Final Grubu 8. hafta maçında Manisa Büyükşehir Belediyespor, deplasmanda karşılaştığı Artvin Belediye'yi Çağıl Topbaş'ın son saniye basketiyle 60-62 mağlup etti. Bu sonuçla 8. maçında 7. galibiyetini elde eden ve gruptaki liderliğini sürdüren Dev Adamlar, bir üst ligde yükselme yolunda da çok önemli bir virajı kayıpsız dönmüş oldu.

SPOR SERVİSİ- Manisa Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Basketbol 2. Lig Final Grubu'nda ikinci devrenin ilk maçında deplasmanda Artvin Belediye ile karşı karşıya geldi. Artvin Merkez Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmayı Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Kulüp Asbaşkanı Orkun Şıktaşlı, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, yönetim kurulu üyesi Bora Çaylan da izledi. Taraftarlarının da desteğiyle maça daha iyi başlayan ev sahibi Artvin Belediye, ilk periyodu 22-15'lik

skorla önde bitirdi. Maçın ikinci periyodu kıran kırana bir mücadeleye sahne oldu. İki takımın da oldukça etkili savunma yaptığı bu periyotta rakibini daha fazla hataya zorlayan konuk takım Manisa Büyükşehir Belediyespor, skora dengeyi getirdi ve soyunma odasına 32-32 eşitlikle girdi. Üçüncü periyoda Artvin temsilcisi daha etkili başlasa da periyodun sonuna doğru oyunun kontrolünü eline alan Manisa BBSK, skorda öne fırlayarak final periyoduna 45-50 üstün girdi.

ÇAĞIL TOPBAŞ MAÇI
GETİRDİ

Maçın son periyodu ise son haftaların en çekişmeli mücadelesine sahne olurken, birbirine üstünlük kurmak isteyen iki takımın kazanma çabası maçın son saniyesine kadar sürdü. Özellikle son dakikaları hem taktiksel hem de mental olarak büyük bir savaşa sahne olan karşılaşmanın bitimine 1 saniye kala tabelada 60-60'lık eşitlik vardı ve Manisa BBSK hücumu olacaktı. Yeşil beyazlıların başarılı antrenörü



Ceyhan Cabadak'ın çizdiği oyunla o 1 saniyede takımın yıldız skoreri Çağıl Topbaş'ın kaydettiği basket karşılaşmanın sonucunu belirledi. Çağıl'ın son saniye basketiyle bu zevkli ve çekişmeli mücadeleden 60-62 galip ayrılan Manisa BBSK, 8. maçında 7. galibiyetine ulaşarak gruptaki liderliğini sürdürdü. Çağıl Topbaş, son

saniyedeki maç kazandıran basketinin ardından sevinç gözyaşlarına boğulurken, karşılaşma sonunda soyunma odasına giden Başkan Mevlüt Aktan, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, Asbaşkan Orkun Şıktaşlı ve Yönetim Kurulu üyesi Bora Çaylan, Yeşil beyazlı Dev Adamları kutladı.

YILKILAR TÜRKİYE
ŞAMPİYONASI'NDA

Turnuvalarda elde ettiği sonuçlar ve bünyesinden çıkardığı genç futbolcularla adından sıkça söz ettiren Murat Germen'de U-17 Takımı, normal sezon grup maçlarının ardından play-off grubunu da namağlup zirvede tamamlayarak Türkiye Şampiyonası'na gitme hakkı elde etti.

Murat Germen U-17 takımı, fırtına gibi esmeye devam ediyor. İlk olarak Ayyıldız, Saruhanlı Belediye ve 8 Eylül Spor Kulübü'nün olduğu grubu namağlup zirvede tamamlayarak adını play-off maçlarına yazdıran Mavi beyazlılar, play-off grup maçlarında da çok iyi bir performans ortaya koydu. Gruptaki ilk maçında Somaspor'u 4-1 mağlup eden Murat Germen, ikinci maçında da Yunussemre Belediyespor'u 3-2 mağlup ederek ikide iki yapmıştı.

Üçüncü maçında Selvilitepe ile oynaması gereken Yılıkılar, rakibi sahaya çıkmayınca karşılaşmadan 3-0'lık skorla hükmen galip ayrılmıştı. Son maçında ise Salihli Belediyespor ile karşılaşan Mavi beyazlılar, yenik durumda olduğu karşılaşmada Oğuzhan'ın golüyle eşitliği sağladı ve 90 dakika 1-1'lik eşitlikle sonuçlandı. Bu sonuçla 10 puana ulaşarak play-off grup maçlarını namağlup lider tamamlayan Murat Germen, 7-10



Haziran tarihleri arasında yapılacak olan Türkiye Şampiyonası'nda Manisa'yı temsil etme hakkı kazandı. Maç sonunda büyük sevinç yaşayan Yılıkılarda, oyuncularını tebrik eden U-17 Takım Antrenörü Alper Dirik:

"Oyuncularımı play-off maçlarında sergiledikleri oyun ve aldıkları galibiyetlerden dolayı tebrik ediyorum. Bunda sonraki süreçte hedefimiz Türkiye Şampiyonası'nda başarılı olmak" dedi. SPOR SERVİSİ

MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI

ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunussemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

SARİHAN HOTEL 250 00 00	ARMA HOTEL 231 19 80	E HOTEL 231 70 70	EMBRIKAN HOTEL 231 11 18
ANEMON HOTELS 233 41 41	H HOTEL 302 40 00	808 50 13-05	OREKO HOTEL 502 11 11
ERDOĞAN EGE PASAJI 236 27 91	SPIROS HOTEL 233 25 65	SARUHAN HOTEL 233 02 72	

MANİSA'DA
DengeERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 SAYI: 5413 28 MAYIS 2018

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Batuhan YUMRUKAYA Tüzel kişi temsilcisi: İsmail ÇALIŞKAN	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Caner KILIÇ Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ Grafiker Hasan AKDOĞAN
---	--

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunussemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

1 Aylık abonelik : 13 TL	6 Aylık abonelik : 70 TL	Zayıf İlanı : 20 TL
3 Aylık abonelik : 35 TL	1 Yıllık abonelik : 140 TL	

Yedek Kardeşler
TÜRKİYE YAYINCILIK VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0236 233 72 50 - 233 83 45 Fax: 0236 233 56 15
www.yedekardesler.com.tr
Adres: Güzelyurt 1. Etage 1. Katı Sayı: 5 Güzelyurt Mh.,
5758 Sk. No:6/A Yunussemre/Manisa

Dağıtım: LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.